
" V "

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У /, и . Ш <Р »
Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Шулениной М.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир­
кутской области Красноштанова А.А., согласованное с комитетом по зако­
нодательству о государственном строительстве области и местном само­
управлении Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая ре­
шение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной по­
литике и связям с общественными объединениями Законодательного Со­
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут­
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской 
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра­
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Шуленину Марину Васильевну -  председателя Иркут­
ской городской № 1 территориальной избирательной комиссии (Ленин­
ский округ).

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

